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Jemi dy sipërmarrës që, për 
vite me radhë, u përballëm me 
vështirësi në zgjerimin e disa 
pjesëve të biznesit tonë.

Pastaj zbuluam Shqipërinë: 
një vend miqësor për biznesin, 
vetëm një orë larg Italisë. Aty 
zbuluam mundësi të shumta 
dhe transferuam një pjesë të 
operacioneve tona 

KUSH
JEMI NE

Duke u mbështetur 
në përvojën tonë të 
drejtpërdrejtë, ne tani ofrojmë 
mbështetje të plotë për 
kompanitë italiane të etura 
për të zhbllokuar potencialin 
e plotë të këtij vendi të 
jashtëzakonshëm.
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ÇFARË 
BËJMË
SHËRBIMI

Zhvendosja 
e Fuqisë 
Punëtore.

PËRKUFIZIMI

Zhvendosja e të gjithë procesit të prodhimit të 
një produkti apo shërbimi, ose e fazave specifike 
të tij, drejt vendeve të tjera me qëllim përfitimin e 
një avantazhi konkurrues.

03



Ne ofrojmë mbështetje gjithëpërfshirëse për kompanitë përmes 
një game të gjerë shërbimesh.

SHËRBIMET

We provide flexible workstation solutions, allowing you to set up 
your office space to suit your needs.

STACIONE PUNE 
TË DEDIKUARA

Our experienced team supports you from drafting the job 
description to conducting interviews, ensuring the right talent is 
found for your business needs.

REKRUTIM 
DHE SELEKSIONIM

Shërbimi ynë i Menaxhimit të Personelit ofron mundësinë 
për të optimizuar burimet njerëzore përmes një zgjidhjeje 
gjithëpërfshirëse dhe fleksibël.

MENAXHIMI 
I PERSONELIT
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Ne menaxhojmë marrëdhëniet me stafin si zyra juaj e Burimeve 
Njerëzore, duke trajtuar pagat, ndjekjen e pjesëmarrjes, 
fletëpagesat, kontrollet mjekësore dhe administrimin e taksave.

MBËSHTETJE ADMINISTRATIVE, 
LIGJORE DHE BUROKRATIKE

Ne personalizojmë zgjidhjen e teknologjisë harduer dhe softuer 
sipas nevojave specifike të kompanisë suaj.

OPTIMIZIMI 
I TEKNOLOGJISË

Ne menaxhojmë çdo aspekt të aranzhimeve të udhëtimit të 
punonjësve tuaj, duke siguruar transferime të qeta dhe pa stres 
drejt e nga Italia.

MBËSHTETJE 
PËR PLANIFIKIM LOGJISTIK

Klientët tanë vetëm duhet t’u caktojnë detyrat stafit të tyre të ri; ne 
kujdesemi për gjithçka tjetër.
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Shërbimi ynë i seleksionimit ju 
lejon të gjeni kandidatin ideal 
duke përcaktuar në mënyrë të 
saktë të gjitha aftësitë teknike 
dhe të transferueshme të 
nevojshme për një përputhje të 
përkryer.

REKRUTIM 
DHE SELEKSIONIM

Me një proces të strukturuar të 
përzgjedhjes dhe intervistave, 
ne zgjedhim profesionistë 
të kualifikuar në sektorë të 
ndryshëm. Ne ofrojmë një 
bazë të dhënash të përditësuar 
me talente të gatshme për 
mundësi të reja.
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STACIONE PUNE 
TË DEDIKUARA
Coworking është një 
hapësirë e përbashkët 
ku profesionistët dhe 
bizneset mund të punojnë 
duke përdorur fasilitetet e 
përbashkëta.

Brenda zyrave tona mund të 
akomodoni stafin tuaj të zgjedhur, 
me të gjitha veglat e punës të 
nevojshme (tavolina, kompjuterë, 
internet, telefona, etj.) të cilat janë 
tashmë të disponueshme për 
funksionim të plotë.

07



Pasja e personelit 
administrativ të specializuar 
mundëson organizimin 
dhe monitorimin optimal 
të të gjitha aktiviteteve, 
nga menaxhimi i burimeve 
njerëzore deri te çështjet 

MENAXHIMI 
I PERSONELIT

financiare dhe burokratike. 

Ne garantojmë efikasitet 
dhe saktësi në operacionet 
e përditshme, falë përvojës 
sonë.

08



QENDRA E RE 
OPERACIONALE
Hapja e një degë të re është 
hapi i parë drejt zgjerimit 
strategjik, duke i lejuar 
kompanisë suaj të shfrytëzojë 
një treg pune të ri dhe dinamik.

Hapja e një dege të re ju lejon 
të shfrytëzoni burime njerëzore 
të kualifikuara dhe inovative. 
Një treg pune i ri është 
më fleksibël dhe inkurajon 
adoptimin e teknologjive të reja.

Një prezencë lokale përmirëson operacionet logjistike, duke 
mundësuar një shërbim ndaj klientit më të personalizuar. Zgjerimi 
gjithashtu forcon ndërgjegjësimin për markën dhe reputacionin global 
të kompanisë.
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AVANTAZHET

Reduction of 
investments

Kostot e reduktuara të 
personelit

Reduktimi 
i rrezikut

Qasja në  
tregje të reja

Fleksibiliteti 
operacional

Vënd me një 
popullsi të re
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PUNËSIME

REZULTATET 
FLASIN VETË
Kompania jonë ka luajtur një rol kyç në lidhjen e talenteve me 
mundësitë e duhura. 

Falë angazhimit tonë për profesionalizëm dhe rezultate të prekshme, 
ne arritëm objektivat e mëposhtëm gjatë periudhës 2022–2024:

Falë përvojës dhe përkushtimit 
tonë në mbështetjen e kompanive 
dhe profesionistëve, ne mbetemi 
partneri ideal për ndërtimin 
e karrierave dhe ekipeve të 
suksesshme.

Na kontaktoni për më 
shumë detaje rreth 
shërbimeve tona dhe se 
si mund t’ju ndihmojmë të 
arrini qëllimet tuaja!
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OFFSHORE
ME HITJOB

ITALI SHQIPËRI

Tarifa orare bruto 19.0 €/H 12.0 €/H

Paga mujore bruto për 165 orë 3 135.0 € 1 980.0 €

Rreziku mujor për sëmundje (13 orë 
në muaj) 221.0 € ---.0 €

Kosto mesatare e përgjithshme 
për çdo operator: qira, shpenzime 
komunale, stacion pune, softuer.

250.0 € 150.0 €

Menaxhimi i pagave dhe CUD (mujor) 40.0 € ---.0 €

Kontrolli mjekësor vjetor (tarifë mujor) 10.0 € ---.0 €

Kurse trajnimi për sigurinë (tarifë 
mujor) 20.0 € ---.0 €

Rekrutimi, punësimi dhe ndërprerje 
e marrëdhënies së punës 
(kosto mesatare mujore për punonjës)

30.0 € ---.0 €

Kostoja totale bruto për një 
punonjës në Itali 3 706.0 € ---.0 €

Kostoja totale bruto për punonjës ---.0 € 2130.0 €

Savings from relocation   1 576.0 €
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